
P R I S H T I N A
Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e P-rishtin€s t'-tlifi
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KOMUNA E PRIS.HTINES
KRYETARI I KOMUNES

Nd bazd td dispozitave td nenit 13, dhe nenit 58, shkronja,1fl"'t6'Ligjit nr.03/L - 040, pdr

vetdqeverisje lokale (" Gazeta zvrtare e Republikds sd Kosov€s'1, me 28f 04, qershor 2008), nenit

52, shkronja f), dhe nenit 53 te Statuti-t td Komun€s.sd P{shtinds, 01. nr. 110 - 391, te dt.

25.02,2010, Kryetari i Komunds s€ Prishtin€s merr k€t6:
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rl.

I I I .

V E N D I M
PER SHKARKIMIN E DREITORIT TE DREJTORISE SE SHENDETESTSE

Arben Vitia, shkarkohet nga pozita e drejtorit te Drejtorise s€ Shendet€sis€ t€ Komunds
sd Prishtin€s.

Shkarkimi i te p€rmenclurit ne piken I te ketij vendimi 6en"t nga data 07.77.2078.

Ky vendim hyn nd fuqi ne diten e n€nshkrimit te tij,

r  DOREZOHET:
- T'e shkarkuarit;
-  Dre i tor is€ s€ F inancave;
- Ni€sis€ s€ Personelit;
- Qendrds p€r sh€rbime me qytetar;
- NE dosje.

UNES


